[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15 июля 2009г.

№44-нр

О присвоении названия улице

На основании Устава г. Долгопрудного и обращения администрации города Совет  депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить название улице, расположенной в городе Долгопрудном параллельно каналу им. Москвы от проезда на дачное товарищество «Нива» до Лихачевского проспекта южнее границы территории местной православной религиозной организации прихода храма Георгия Победоносца г. Долгопрудный Московской области – улица  Береговая.
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

15 июля 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 15.07.2009г. №62-р